2024/04/24 21:48 1/1 學生宿舍網路暫停服務(2011/08/12)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/08/03

學生宿舍網路暫停服務(2011/08/12)

主旨：學生宿舍網路暫停服務(2011/08/12)

說明：

為配合營繕組100年度高壓變電站停電，停電時間：8/12（五）08：00 ~ 8/14（日）24：00，停電範圍：1.
誠齋、義齋、清齋、新齋、鴻齋、禮齋、學齋、儒
齋(http://sthousing.web.nthu.edu.tw/files/14-1159-32952,r2223-1.php)
停電範圍之學生宿舍網路訂100年8月12日(五)上午七點至8月15日(一)上午八點，停止學生宿舍網路服2.
務
屆時學生宿舍網路服務將無法使用，造成不便，敬請見諒3.
如有相關問題，請電洽本案連絡人賴志學，分機310844.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110803_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://sthousing.web.nthu.edu.tw/files/14-1159-32952,r2223-1.php
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110803_01

	學生宿舍網路暫停服務(2011/08/12)